
Zdenka M. (Moukova) ID 77586 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.8.2024, 11:48

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den maminky a všichni nakupující,

 vítám Vás v našem bazárku. Máme zatím pouze věcičky nošené po mých třech dětičkách nebo také po mě. Pokud není jinak
uvedeno. Popisuji jejich vzhled i chybičky tak nejlépe jak dovedu.

 Poštovné si účtuji a to dle platného ceníku České pošty (25,- až 55,-) a dle váhy. Balné si neúčtuji.

 Doby rezervace je 7 dní, poté nabízím dalšímu zájemci. DOTAZ na přeměření není rezervace. Po dohodě je možno lhůtu
prodloužit.

 Platbu preferuji bankovním převodem na účet u ČSOB. Popřípadě složenkou. Na dobírku nezasílám.
 Balíčky posílám do 2 dnů po obdržení peněz na účet. (o odeslání Vás informuji na email).

 Budu ráda, když mne budete informovat zda váš balíček došel a jste spokojeni.
 Byla bych moc ráda kdyby jste my pak napsaly hodnocení tady na mimibazaru nebo poslali fotečku do "spokojených
zákazníčků"

 Kdyby jste měli jakýkoliv dotaz ohledně věcí a ceny, ráda Vám ho zodpovím.

 Děkuji Vám všem, že jste dočetli až sem. A těším se na příjemné obchodování s Vámi:-))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

